
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 02.04.2022 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 15:45 Beigas: 17:35 Skat.: 76 Spēles Nr.: 4

Ventspils Hokeja sporta skola HK Prizma5 : 2
(2:0, 2:1, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
VIEŠKO Renāts, LIEPĀJNIEKS Leo  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 4 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 8 8:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  30 DRĪKSNE Mārtiņš Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VEN  1 DOLMATOVS Aleksejs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 13:02 15:02 PRI  21 GURA Kristers Klupināšana

Vārti 15:08 1:0 VEN VS 18 SUHORUKOVS Ilja DIŠKE Markuss #17, KAPURA Rauls
#34

Nor. 15:56 17:56 VEN  32 JANSONS Arvis Klupināšana
Vārti 19:24 2:0 VEN VS 5 BOŽE Gustavs Sandis OZOLLAPA Rauls #25

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 28:48 30:48 VEN  85 GRIĶIS Emīls Klupināšana
Nor. 32:45 34:45 PRI  20 MILAŠS Ričards Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 32:45 3:0 VEN VS 29 ĻIPOVSKIS Valters  
Vārti 37:10 4:0 VEN VS 32 JANSONS Arvis  

Vārti 39:49 4:1 PRI VS 14 ŠIRJAJEVS Danila GRĪNBERGS Matiass Daniels #8,
SARDARJANS Jurijs #18

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 47:11 4:2 PRI VS 8 GRĪNBERGS Matiass  

Nor. 53:07 55:07 PRI  20 MILAŠS Ričards Grūšana uz apmali
Nor. 55:31 57:31 PRI  12 OSTROVSKIS Aleksandrs Pretinieka turēšana
VS 58:46  PRI  30 DRĪKSNE Mārtiņš Vārtsargs atstāj vārtus
Vārti 59:30 5:2 VEN VS 2 BERGMANIS Roberts DIŠKE Markuss #17
VS 59:30  PRI  30 DRĪKSNE Mārtiņš Vārtsargs stājas vārtos
VS 60:00  VEN  1 DOLMATOVS Aleksejs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  30 DRĪKSNE Mārtiņš Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Ventspils Hokeja sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 DOLMATOVS Aleksejs 0 0 0.00 60:00
31 AGANEZOV Fjodor 0 0 0.00 0:00

HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 DRĪKSNE Mārtiņš 0 0 0.00 59:16
31 SPURIŅŠ Ivo Marko 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Ventspils Hokeja sporta skola (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U BERGMANIS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U BOŽE Gustavs Sandis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A HEIZE Aksels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A LAPIŅŠ Rinalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U PUHOVS Normunds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A DIŠKE Markuss 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U SUHORUKOVS Ilja 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U UMBRAŠKA Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A OZOLLAPA Rauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ĻIPOVSKIS Valters 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U JANSONS Arvis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U KAPURA Rauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A PRŪSIS Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 U GRIĶIS Emīls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 4 9 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A JAKS Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U STĀMURS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U STRAUTIŅŠ Dominiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U GRĪNBERGS Matiass Daniels 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A PRITKOVS Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U LIEPIŅŠ Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KESNERS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A OSTROVSKIS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ŠIRJAJEVS Danila 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ŠNEPSTE Alberts Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A JANSONS Druvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SARDARJANS Jurijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KUKS Niklāvs Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A MILAŠS Ričards 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U GURA Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ANTIPENKO Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U MISA Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A LIEPIŅŠ Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 25.02.2026 (07:20) LHF_protokols_VEN_PRI_20220402_4_15471.pdf

http://www.tcpdf.org

